

DIRİLİŞ POSTASI

Çok amaçlı anfiş gemi 1 G Anasuya Tü bayı çekti

06 Eki 2016 - 19:57 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:10

Devlet Demiryolları 15 Temmuz'da yine tarihi görevini yaptı

ABONE OL

Google News

HASAN TAŞKIN / ANKARA Devlet Demiryolları, aradan geçen yüzyılın ardından 15 Temmuz FETÖ darbe girişiminde de göstererek tarihi misyonunu sürdürdü.Fet...



HASAN TAŞKIN / ANKARA

Devlet Demiryolları, aradan geçen yüzyılın ardından 15 Temmuz FETÖ darbe girişiminde de göstererek tarihi misyonunu sürdürdü.Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından, 15 Temmuz gecesi gerçekleştirilen darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasında Devlet Demiryolları'nın da büyük payı oldu. Kuşkusuz, Türkiye tarihinin en zor ve en uzun gecelerinden biri olarak kayıtlara geçen 15 Temmuz gecesinde halkın gösterdiği büyük dirençle kazanılan başarıya Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları'nın verdiği destek göz ardı edilemeyecek kadar büyük önem taşıyor. 15 Temmuz alçak darbe kalkışması sırasında Ankara olağanüstü bir geceye tanık oluyordu. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, TBMM, Emniyet Müdürlüğü, MİT ve birçok birim, FETÖ üyeleri tarafından hedef alınmış savaş uçakları, helikopter ve tanklarla saldırmışlardı. Ankara hainler tarafından işgal edilme girişimine tanık oluyordu. Darbeye karşı sokaklara dökülen Ankaralıların darbecilere müdahalesi için ulaşım sorunu vardı ve bu sorun hemen çözülmeli idi...

Hasta yatağından kriz masasına

15 Temmuz günü ameliyattan çıkmış olan Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) Genel Müdürü İsa Apaydın, ameliyatlı haliyle hasta yatağından kalkarak hemen kriz masası kurulması talimatını verdi. Bu talimatla kurulan kriz masası sayesinde halkın darbecilere karşı daha organize müdahalesi söz konusu olacaktı. Dolayısı ile TCDD yine tarihi misyonunu yerine getirecekti. Öyle de oldu. Genel Müdür İsa Apaydın, gece saatlerinde bakımda olan Sincan-Ankara arasındaki hattın açılmasını, 6 vagonlu bin 500 kişilik banliyö trenlerinin işletilmesi talimatını veriyordu. Bakımda olan demiryolu hattı açıldı, banliyö trenleri hemen devreye sokuldu. Saldırı ihtimaline karşı da trenlerin ışıkları yakılmadı. Binlerce Ankaralı trenlerle kamu binalarının korumak üzere bu trenlere doldu taşı. Milli Mücadele sırasında Mehmetçikleri taşıyan trenler, yüzyıl sonra bu defa da aynı heyecan ve aynı inançla, memleketimizi işgal girişiminde bulunanlara karşı canla başla mücadele etmek, gerekiyorsa şehadet şerbeti içmek isteyen Sincanlı vatandaşlarımızı Kızılay'a, Genelkurmay'ın önüne ve Meclis'e taşımak için rayları aşındırdı. Trenler Sincan'dan Ankara'ya her gelişinde Gar ve çevresi, trenden inen vatandaşlarımızın 'Yaa Allah Bismillah Allahu Ekber' nidalarıyla inledi. O gece Ankara-Sincan arasında işletilen trenlerle 10 bine yakın vatansveri taşıyan demiryolları bir kez daha tarihi görevini yerine getirdi. Bu yıl 160. yılını geride bırakan milli kuruluşu TCDD, 15 Temmuz gecesi sadece Ankara'da değil, Edirne'den Kars'a, Samsun'dan Adana'ya kadar tüm yurttaki milli bir görevi ifa ederek, adını demokrasi tarihimize altın harflerle yazdırdı.

15 Temmuz Demokrasi Gecesi

06 Eki 2016 - 19:57 - [Gündem](#)



Yorum yaz





[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

